Voor Zonne-, Wind-, UPS- en EV:
Energietransitie producten
Bekijk dit product online:
PV 800VAC oplossingen
Productgroep: [73] Telergon
Telergon
Uitvoering Lastschakelaars speciaal voor 800VAC
S6 - 250A & 630A
S5 - 1250A
S5N - 1600A & 2500A (6 polige schakelaar met common outputs)
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
S5-12504ZC0P38 AC switch 1500VDC 2P 1250A Isolation only 1 st. € 824,86
S5-18003NS0 Lastschakelaar S5 1800A 3P+N 1 st. € 1618,60
S5-18003PS0 Lastschakelaar S5 1800A 3P 1 st. € 1376,13
S6-01602LS0P38 DC switch 1500VDC 2P 160A Isolation only 1 st. € 127,37
S6-02002LS0P38 AC switch 1500VDC 2P 200A Isolation only 1 st. € 130,82
S6-02502LS0P38 AC switch 1500VDC 2P 250A Isolation only 1 st. € 137,17
S6-04002LS0P38 AC switch 1500VDC 2P 400A Isolation only 1 st. € 226,93
S6-04003ND0 schakelaar Disconnector S6 3P+N 400A 1 st. € 263,12
S6-04003PD0 schakelaar Disconnector S6 3P 400A 1 st. € 244,98
S6-06302LS0P38 AC switch 1500VDC 2P 630A Isolation only 1 st. € 276,04
S6-08002LS0P38 AC switch 1500VDC 2P 800A Isolation only 1 st. € 504,67
S6-16004ZS0P38 AC switch 1500VDC 2P 1600A Isolation only 1 st. € 1549,29
ZBK85SMAH1A4 AC switch 800VAC 4P 85A 1 st. € 80,64
ZBK125SMAH1A3 schakelaar DIN Rail 3P 125A with direct DIN black Hendel 1 st. € 76,21
ZBK125SMAH1A4 schakelaar DIN Rail 4P 125A with direct DIN black Hendel 1 st. € 95,39
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com